



KU NIEBU

Biuletyn Parafii Rzymskokatolickiej
pw. Wniebowzięcia NMP we Władstawowie

18/2019

III NIEDZIELA WIELKANOCNA

26.04.2020

Oto dwaj uczniowie Jezusa tego samego dnia, w pierwszy dzień tygodnia, byli w drodze do wsi, zwanej Emaus, oddalonej sześćdziesiąt stadiów od Jerozolimy. Rozmawiali oni ze sobą o tym wszystkim, co się wydarzyło. Gdy tak rozmawiali i rozprawiali ze sobą, sam Jezus przybliżył się i szedł z nimi. Lecz oczy ich były niejako na uwięzi, tak że Go nie poznali. On zaś ich zapytał: „Cóż to za rozmowy prowadzicie ze sobą w drodze?”. Zatrzymali się smutni. A jeden z nich, imieniem Kleofas, odpowiedział Mu: „Ty jesteś chyba jedynym z przebywających w Jerozolimie, który nie wie, co się tam w tych dniach stało”. Zapytał ich: „Cóż takiego?”. Odpowiedzieli Mu: „To, co się stało z Jezusem z Nazaretu, który był prorokiem potężnym w czynie i słowie wobec Boga i całego ludu; jak arcykapłani i nasi przywódcy wydali Go na śmierć i ukrzyżowali. A myśmy się spodziewali, że właśnie On miał wyzwolić Izraela. Teraz zaś po tym wszystkim dziś już trzeci dzień, jak się to stało. Co więcej, niektóre z naszych kobiet przeraziły nas: były rano u grobu, a nie znalazłszy Jego ciała, wróciły i opowiedziały, że miały widzenie aniołów, którzy zapewniają, iż On żyje. Poszli niektórzy z naszych do grobu i zastali wszystko tak, jak kobiety opowiadały, ale Jego nie widzieli”. Na to On rzekł do nich: „O, nierozumni, jak nieskore są wasze serca do wierzenia we wszystko, co powiedzieli prorocy! Czyż Mesjasz nie miał tego cierpieć, aby wejść do swojej chwały?”. I zaczynając od Mojżesza poprzez wszystkich proroków wykladał im, co we wszystkich Pismach odnosiło się do Niego. Tak przybliżyli się do wsi, do której zdążali, a On okazywał, jakoby miał iść dalej. Lecz przymusili Go, mówiąc: „Zostań z nami, gdyż ma się ku wieczorowi i dzień się już nachylił”. Wszedł więc, aby zostać z nimi. Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał go i dawał im, Wtedy otworzyły się im oczy i poznali Go, lecz On zniknął im z oczu. I mówili nawzajem do siebie: „Czy serce nie pałało w nas, kiedy rozmawiali z nami w drodze i Pisma nam wyjaśniał?”. W tej samej godzinie wybrali się i wrócili do Jerozolimy. Tam zastali zebranych Jedenastu i innych z nimi, którzy im oznajmili: „Pan rzeczywiście zmartwychwstał i ukazał się Szymonowi”. Oni również opowiadali, co ich spotkało w drodze, i jak Go poznali przy łamaniu chleba. (Łk 24,13–35)

NABOŻEŃSTWA W KOŚCIELE

W nabożeństwach w naszym kościele może uczestniczyć **67 osób**. W dni powszednie nie ma problemu z przyjściem do kościoła na Mszę św.. Niemniej jednak problem stanowi Msza św. niedzielna.

Stąd też, aż do odwołania Msze św. w naszym kościele będą sprawowane w godz. **6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00**.

Jeśli będzie taka potrzeba dołożymy kolejne.

Każdy kto chce uczestniczyć w Mszy świętej jest zobowiązany do poinformowania o tym telefonicznie w godzinach pracy biura parafialnego tj. poniedziałek, środa, piątek w godz. 9.30-11.00; 16.00-17.00.

Numer telefonu **58 674 02 74** prosimy o wybieranie numeru **1** (biuro parafialne).

Pragnę także prosić aby dalej przyjmować komunię świętą na rękę.

Jesteśmy zmuszeni do zmiany godzin odprawiania intencji.

Proszę zapoznać się z grafikiem.

Wszystkim Parafianom w szczególności Solenizantom i Jubilatom tygodnia życzę obfitości Bożych łask płynących od Miłosiernego Jezusa Chrystusa przez przyczynę Maryi.

PRZYPOMNIENIE

Przypominamy, iż wierni przebywający w kościele na liturgii lub adoracji, a także postępujący przy ołtarzu są zobowiązani posiadać maseczki. Księża nie muszą zakrywać ust i nosa podczas sprawowania Mszy św. lub innej postęgi liturgicznej.

Przypominam, iż przy podchodzeniu do komunii należy zachować bezpieczną odległość 2 metrów od drugiej osoby. Przy przyjmowaniu komunii należy odsonić twarz w taki sposób, by nie dotykać zewnętrznej części maseczki.

Proszę wszystkich naszych parafian, aby codziennie o godz. 20.30 odmawiali w różaniec w intencji chorych i opiekujących się nimi oraz służb medycznych, kończąc go antyfoną Maryjną „Pod Twoją obronę” w intencjach Ojca świętego.

DYSPENSA

Do odwołania obowiązuje dyspensacja od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej Eucharystii. Dotyczy ona wszystkich wiernych Archidiecezji Gdańskiej i osób czasowo przebywających na jej terenie. Mając jednak na uwadze wprowadzone przez prawo zmiany, zachęcamy wiernych, aby korzystali z możliwości, jakie dają nowe przepisy i uczestniczyli w Eucharystii w swoich kościołach, zarówno w niedziele, jak i dni powszednie. O skorzystanie z niedzielnej dyspensy prosimy zwłaszcza osoby chore, noszące objawy infekcji dróg oddechowych, starsze, będące w grupie ryzyka zarażenia wirusem oraz tych wszystkich, którzy czują obawę przed zarażeniem. Osoby korzystające z dyspensy zobowiązane są w sumieniu do uczestnictwa we Mszy Świętej w domu, transmitowanej za pomocą środków społecznego przekazu i przyjęcia Komunii duchowej oraz do pogłębionej modlitwy osobistej i rodzinnej.

PRZYPOMNIENIE - I PIĄTEK, I SOBOTA

Przypominam, że niemożność przyjęcia Komunii Świętej w czasie epidemii w pierwszy piątek lub w pierwszą sobotę miesiąca, nie przerywa ciągłości powyższych praktyk.

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

Msze św. 6.30, 7.00, 9.30, 17.00, 18.00.

Msza św. wynagradzająca NSPJ o g. 17.00

ODWIEDZINY CHORYCH

W najbliższy piątek kapłani odwiedzą chorych z postugą sakramentalną. Wcześniej skontaktują się z każdym chorym lub jego rodziną. Proszę nie przyjmować księdza w domach gdzie trwa kwarantanna lub nadzór sanepidu.

MODLITWA UWIELBIENIA

W najbliższy piątek o godzinie 18.30 rozpocznie się Msza święta z **MODLITWĄ UWIELBIENIA**, do uczestnictwa w kościele zapraszam tylko członków wspólnoty JEMU CHWAŁA.

Wszystkich zachęcam do uczestniczenia w nabożeństwie online na kanałach YouTube **Parafia WNMP Władysławowo** oraz **TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP**

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA

Msza św. o godz. 9.30. Po Mszy św. nabożeństwo ku czci Matki Najświętszej.

NABOŻEŃSTWA MAJOWE

Litanie do Matki Bożej w kościele odmawiamy codziennie o godzinie 17.45.

W tym roku nabożeństwa majowe online o godz. 20.00, po nabożeństwie różaniec.

Nabożeństwo majowe online dla dzieci we wtorki i czwartki o godz. 17.00;

Nabożeństwa na kanałach YouTube **Parafia WNMP Władysławowo** oraz

TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP

Zachęcamy do rodzinnego odmawiania Litanii Loretańskiej w domach.

ODWOŁUJEMY W NAJBLIŻSZYM CZASIE

Ze względu na pandemię zostają odwołane

- **Uroczysta grupowa I Komunii św.**

- **Uroczysta rocznica I Komunii św.**

- **Uroczystość Bierzmowania (nowy termin zostanie podany po powrocie młodzieży do szkoły)**

- **Apele maryjne przy krzyżach i figurach**

- **Pielgrzymka do Swarzewa**

- **Procesje z okazji nabożeństw fatimskich**

MSZA ŚWIĘTA W INTENCJI STRAŻAKÓW

3 maja o godz. 15.00 będziemy sprawować Mszę świętą w intencji strażaków i ich rodzin. Będziemy modlić się przez przyczynę Matki Bożej i św. Floriana o potrzebne łaski dla nich..

CARITAS

W czasie pandemii wszelkie sprawy z pomocą ubogim proszę załatwiać przez telefon s.

Monika Jurewicz MChR tel.695818226

SPOWIEDŹ

Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą św. wieczorną.

OFIARY NA POTRZEBY PARAFII Ofiary na remonty i utrzymanie parafii można przekazywać na konto parafii:

38 83480003 0000 0000 5467 0001

IKOMUNIA

W obecnej sytuacji trwającego stanu epidemii, wielu z Was pyta o organizację tegorocznych uroczystości I Komunii Świętej dzieci, bo wiemy już, że w planowanym terminie w całej grupie jednocześnie będzie ona niemożliwa. Ponieważ w naszym kościele może przebywać jednocześnie 67 osób, dlatego chcemy, korzystając z tego, umożliwić dzieciom przystąpienie do I Komunii Świętej. Cieszę się, że niektórzy rodzice zdecydowali się na komunię już 3 maja. Przeniesienie uroczystości I Komunii na jesień jest obarczone ryzykiem, gdyż istnieje zagrożenie drugiej fali koronawirusa. Kolejny raz chcę zaproponować Wam, drodzy Rodzice, przyjęcie I Komunii Świętej w mniejszych grupach, a nawet indywidualnie. Najlepszy termin to majowe i czerwcowe soboty od g. 10.00 do g. 16.00.

Spowiedź św., do której obowiązkowo powinno przystąpić każde dziecko będzie możliwa tuż przed uroczystością I Komunii świętej. Członkowie rodzin będą mogli pójść do spowiedzi w czasie uroczystości.

Każda I Komunia to uroczystość parafialna, ale przede wszystkim rodzinna, dlatego z rodziny każdego dziecka (*o ile przepisy sanitarne nie ulegną zmianie*) będzie mogło uczestniczyć w kościele 67 osób

Na dzień dzisiejszy obowiązuje noszenie maseczek zakrywających usta i nos. Dotyczy to także każdego uczestniczącego w liturgii, a tym samym dziecko przystępujące do I Komunii musi uczestniczyć w maseczce, uchylając ją tylko na czas przyjęcia Najświętszej Komunii.

W nawiazaniu do zwyczaju organizowania przyjęć komunijnych, wypada podkreślić, że wobec powagi trwającego stanu epidemii, tegoroczne przyjęcia pierwszokomunijne powinny mieć charakter skromny i kameralny. Liczymy na wasze zrozumienie tej wyjątkowej sytuacji.

TRANSMISJE

W wydarzeniach liturgicznych z naszego kościoła możemy uczestniczyć poprzez transmisję w mediach społecznościowych: YouTube na kanałach:

TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP

oraz telewizję **Chopin** - kanał 42

transmisja 24 godziny na dobę z naszego kościoła

Dodatkowo możemy uczestniczyć

na kanale:

Parafia WNMP Władysławowo (lepsz jakość)

Niedziela

Msze św. o godz. 9:00, 11.00, 12.00 i 18.00;

Dni powszednie

Katecheza o godz. 20.00

Koronka do MB i Różaniec o godz. 20.30

24 godziny na dobę można mieć podgląd z kamery live na stronie parafialnej

Adres: <http://parafia.wladek.pl/kamery-live>

Do koronki i różańca można przesyłać intencje.

ŻYWE RÓŻANIEC

W niedzielę 3 maja na godz. 14.00 Msza święta w intencji Członków Żywego Różańca oraz ich rodzin. W maju nie ma spotkania w kościele w ramach zmian tajemnic. Proszę odmawiać według ustalonego grafiku, a w różach gdzie zmiana jest losowa odmawiamy te same tajemnice co kwietniu.

Intencje na maj:

Intencja ewangelizacyjna: Za diakonów. Módlmy się, aby diakoni, wierni służbie Słowa i ubogim, byli znakiem ożywiającym dla całego Kościoła.

Intencja parafialna :

- Módlmy się o zdrowie dla chorych i siłę dla ich bliskich.
- Módlmy się w intencji lekarzy, personelu medycznego i wszystkich służb, które działają w celu zatrzymania rozprzestrzeniania się tego wirusa, aby Pan wspierał ich działania i błogosławił im w odpowiedzialnej służbie bliźniemu.
- Módlmy się za dzieci które w tym roku przystępują od I spowiedzi i I Komunii św.
- Módlmy się za młodzież która trwa w wyczekiwaniu na sakrament bierzmowania.
- Módlmy się w intencjach zbliżającego się sezonu wakacyjnego.

INTENCJE MSZALNE	
Poniedziałek 27.04.2020	
6.30	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej
	††Tomasz i Henryk Przyrdzcy
7.00	††Leonard (r. śm.) oraz Weronika Golla
18.00	††Jan i Zofia Konkel (rocz. śmierci)
	††Renata Bolda i Roman Budzisz
	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MB Swarzew. dla Bernadety i Eugeniusza Hallmann 35 r. śl.
	††Jadwiga i Henryk Białkowscy oraz Klara i Jan Szmyd
	††Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner
Wtorek 28.04.2020	
6.30	O szczęśliwe zdanie egzaminów dla Adama

7.00	††Kazimierz Łyszkiewicz (26 rocz. śmierci) rodzice z obojga stron †Franciszek Mach
18.00	†Józef Szostak (rocz. śmierci) ††Anna, Romuald Downarowicz, Anna, Bogdan Mostowiak Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże zdrowie i opiekę MN dla Stefanii i Mieczysława Nikrandt †† z rodziny: Skoczke, Skowroński, Ochota, Migowski, Litzau †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner
Środa 29.04.2020	
6.30	†Urszula Potrykus ††Alfons (rocz. śmierci), Zofia i Zdzisław Bernard Beger
7.00	††Leon, Ewa, Bernard, Anna
18.00	††Maria i Karol (r. śm. Struck oraz o szczęśliwe zdanie maturoy oraz światło Ducha Św. dla Katarzyny, Olgi i Adama †Helena Baran (urodz.) †Stanisław Gojke †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner
Czwartek 30.04.2020	
6.30	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę Matki Najświętszej dla Marii i Czesława w 49 rocznicę ślubu
7.00	††Władysław i wszyscy zmarli z rodziny z obojga stron
9.30	††Stanisław Klawikowski (rocz. śmierci)
18.00	††z załogi kutra WŁA 127; Józef, Wacław, Dariusz, Adam, Adam ††Florian, Klemens, Magdalena, i Janina Ceynowa †Marian Dettlaff (urodz.) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę MN dla Katarzyny †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner
Piątek 01.05.2020	
6.30	† Ludwik Setzke
7.00	†† Elżbieta Bisewska, Marian Kollek †† Józef Miller i dusze czyścowe
9.30	Dziękczynna za otrzymane łaski w 70 r. urodzin Mariana i Wacława z prośbą o Boże bł. i opiekę MN dla całej rodziny
17.00	Wynagradzająca NSPJ
18.00	†† Cecylia, Kazimierz, Elżbieta Necel †† Eugeniusz Wujke, Jadwiga, Leon Kortas, Józef, Rozalia Wujke †Stefan Tocke (gr.1) †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner
18.30	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże i opiekę Matki Najświętszej dla Barbary i Sylwestraw 13 rocznicę ślubu.
Sobota 02.05.2020	
6.30	† Grzegorz Potrykus (28 r. śm.)
7.00	† Klara Hintzke (ur.) †† z rodziny

9.30	Dziękczynna za wszystkie powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii z prośbą o nowe powołania † Krystyna Dudek (15 r. śm.)
18.00	† Zygmunt Żuraw † Ryszard (r. śm.) † Czesława Kreft (3 r. śm.) †Stefan Tocke (gr.2) †† Jadwiga, Wojciech, Jacek Felkner † Irena Derc
NIEDZIELA 26.04.2020	
6.00	† Michał Bolda (ur.)
7.00	† Jolanta Nikrandt (5 r. śm.)
8.00	† Matka: Teresa Klonowska (6 r. śm.), † ojciec: Benedykt Klonowski †Stefan Tocke (gr.3)
9.00	†† Wiktor, Brygida, Roman, Alina, Marian Ceynowa †† Małgorzata (ur.), Franciszek Kortas
10.00	Dziękczynno-błagalna dla sióstr z XX Róży p.w. Gwiazdy Morza †† Klara i Jan Kobierzyński, bracia: Marek i Jan, szwagrowie † Anna Ruta (3 r. śm.)
11.00	†† Helena, Ignacy Górnik †† Marta i Jurgien Belger (ur.) † Stanisław Minkowski (ur.), rodzice z obojga stron
12.00	Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. i opiekę Matki Bożej dla sióstr i ich rodzin z XVI Róży pw. MB Łaskawej
13.00	†† Jan (r. śm.) i Marek Buja
14.00	W intencjach Żywego Różańca o Boże błogosławieństwo
15.00	W intencji sióstr z IV Róży pw. MB Królowej Polski o Boże bł., zdrowie i wszelkie potrzebne łaski
16.00	W intencji Strażaków
17.00	Za parafian
18.00	†† Józef Szweda, rodzice, teściowie, bracia

KIOSK PARAFIALNY i SALA PAPIESKA
czynne w dni powszednie od 16.00 do 18.30; w niedzielę od 9.00 do 15.00
w święta nie czynne

BIURO PARAFIALNE
poniedziałek, środa, piątek
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00
Załatwiamy tylko sprawy konieczne

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
P.W. WNIEBOWZIECIA NMP
ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo
tel./fax 58 674 02 74; wladyslawowo@tchr.org;
www.parafia.wladek.pl
www.facebook.com/wniebowzecie.nmp.wladek/

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/